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Ruota:

30C075aZ

Dati tecnici

Diametro ruota
Larghezza battistrada

Lunghezza mozzo

Foro asse
Portata
/REACH _/RoHs Ruote
\ compliant ' compliant
Shore a 80

Elettricamente conduttivo
Metallo filo di guardia

Flangia di supporto

Lamiera metallica cerchione
Senza decolorazione contatto

Solido pneumatico in gomma nera

Zinco passivato
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75 mm
23 mm
28 mm
8 mm

50 kg
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